
 
 
 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI CATANZARO 
 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CORSO DI FORMAZIONE OPERATORE 
TRASPORTO SANITARIO E SOCCORSO IN AMBULANZA - CICLO UNICO 

CAL/2021/TSSA/2184 
 

IL PRESIDENTE 
 
Provvedimento del Presidente n. 17 del 7 luglio 2022 
 
Il giorno 7 luglio 2022, il Presidente del Comitato CRI di Catanzaro  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, 
con cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; 

VISTO la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi 
di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

VISTO il Provvedimento del Presidente nr. 5 del 11/3/2021, ratificato dal Consiglio Direttivo, 
relativo all’attivazione di un nuovo CORSO DI FORMAZIONE OPERATORE TRASPORTO 
SANITARIO E SOCCORSO IN AMBULANZA - CICLO UNICO CAL/2021/TSSA/2184; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato 
approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari” e s.m.i.; 
 
VISTA la necessità della nomina della relativa Commissione Esaminatrice per il Corso attivato 
sul gestionale GAIA con identificativo CAL/2021/TSSA/2184; 
 

DISPONE 
 
DI CONVOCARE gli aspiranti Volontari, idonei all’ammissione della valutazione finale Corso 
di formazione nel giorno 10.07.2022 ore 14.30; data di conclusione del corso; 
 
DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice nelle seguenti figure: 
Presidente del Comitato CRI: Vol. Maiolo Salvatore; 
Direttore del corso: Vol. Cosentino Gregorio; 
Trainer TSSA: Vol. Spanti Angela. 
 
DI DARE ATTO che si è dovuto procedere alla nomina in commissione di un docente esterno 
(Angela Spanti), in quanto l’intero corso è stato sostenuto dal direttore di corso e che l’unica 
docente (D.ssa Patrizia Renna), diversa dal direttore, che ha partecipato non risulta essere 
più socia CRI; 



 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà portato nella prima seduta utile del 
Consiglio Direttivo di Comitato per la necessaria ratifica; 
. 
DI DISPORRE la pubblicazione della presente sul sito Internet istituzionale. 
 
          IL PRESIDENTE 
         (Salvatore Maiolo) 


	Provvedimento del Presidente n. 17 del 7 luglio 2022

